STIEBEL ELTRON

Zubehordatenblatt

WPL 09 ACS classic compact Set 1.1

LUFT-WASSER-WARMEPUMPEN

Empfohlenes Zubehor

Artikel Bestell-Nr.

238686

239106

236693

229336

204642

¢

CDT 180

PRODUKT-NR.: 204258

Beschreibung

Wandkonsole

Abdeckhaube fiir hydraulische Anschliisse

Standkonsole

Internet Service Gateway

Kiihlzubehor


https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/waermepumpe/zubehoer/wk-1-1/wk-1-1.html
https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/waermepumpe/zubehoer/sk-2/sk-2.html
https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/regelung_energiemanagement/isg-web/isg-web.html
https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/systemspeicher/zubehoer/cdt/cdt-180.html

STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom
jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen
Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch bei der Einholung
der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Zubehordatenblatt



