

## WPL 09 ACS classic compact Set 1.1

LUFT-WASSER-WÄRMEPUMPEN PRODUKT-NR.: 204258

## Empfohlenes Zubehör

Artikel	Bestell-Nr.	Тур	Beschreibung
<u> </u>	238686	WK 1.1	Wandkonsole
	239106	CH 1	Abdeckhaube für hydraulische Anschlüsse
	236693	<u>SK 2</u>	Standkonsole
	229336	ISG web	Internet Service Gateway
	204642	CDT 180	Kühlzubehör



## Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

## Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.